Администрация городского поселения

«Город Спас-Деменск"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12 января 2024 года

                                       № 1
О внесении изменений  и дополнений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Администрации ГП "Город Спас-Деменск" и урегулированию конфликта интересов
    В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", Федеральными законами от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" администрация ГП "Город Спас-Деменск",
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Администрации ГП «Город Спас-Деменск» и урегулированию конфликта интересов утвержденное Постановлением Администрации ГП "Город Спас-Деменск"  № 142 от   25.12.2017  года следующие изменения:
1.1 Пункт 6 изложить в новой редакции:
« 6. В состав комиссии входят:
1.  Председатель - Заместитель председателя Городской Думы ГП "Город Спас-Деменск"

2. Заместитель председателя - представитель отдела по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора Калужской области;

3. Секретарь комиссии -  представитель  Районного Собрания МР "Спас-Деменский район".
4. Член комиссии – глава Администрации ГП "Город Спас-Деменск" .

5. Член комиссии - представитель  Районного Собрания МР "Спас-Деменский район".

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава Администрации

ГП "Город Спас-Деменск"                                                         С.В. Смирнов